平成 23 年 12 月 29 日

各   位

   会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

    代表者名 代 表 取 締 役 社 長  泉 澤  豊

 （ コード番号2687 東証1部 ）

    問合せ先 取 締 役 ＣＩＯ   上 山 富 彦

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

コンビニ事業における契約締結交渉に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、コンビニ事業における次年度(平成24年３月１日)以降の事業計画

を検討した結果、下記のとおり契約締結交渉を進めることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役会決議の理由
当社は、日常生活の「便利さの提供」を企業理念に、創業以来30年に亘り、コンビニエンス・ストアの

店舗運営事業やビジネスホテル事業を展開してまいりました。

このたび、本年12月16日付で発表させていただきましたように、株式会社サンクスアンドアソシエイツ

(現：株式会社サークルＫサンクス)との間で、平成９年３月より締結しておりました企業ＦＣ契約が、満

15年間の契約期間満了を来年２月末日で迎えるにあたり、「サンクス」ブランドでのコンビニ事業を終了

させていただくこととなりました。

 当社は、平成24年３月以降のコンビニ事業展開について社内で検討した結果、コンビニ店舗運営事業を

引き続き行うことが最善の選択であるとの判断に達し、株式会社ロ－ソンとの契約締結交渉を進めていく

ことを決議いたしました。

２． 今後の予定

今後、両者間において、フランチャイズ契約の締結に向けた、具体的な協議を進めてまいります。

なお、本協議において、当社が運営する店舗の出店可能エリアを、首都圏に拡大出来ることや、現在の

店舗数とほぼ同数の店舗が、平成24年５月末を目処に店舗運営が行える体制を整えることなどを協議し、

平成24年１月中旬ごろを目標に、契約内容が合意出来るように努めてまいります。

３． 今後の見通し

契約内容の合意に至った場合や連結業績に影響が見込まれる場合は、速やかにその内容を発表する予定

です。

なお、当社の平成24年２月期第３四半期決算短信の発表は、平成24年１月６日(金)を予定しております。

以  上